关于申请办理违法超期劳动合同情况说明

镇康县人力资源和社会保障局：

由于本用人单位管理不当，造成劳动合同违法超期，现将相关情况说明如下，请予以审核办理：

一、超期人员情况

1.姓名，身份证号码，于20xx年xx月xx日与本单位签订劳动合同，合同期限到20xx年xx月xx日，经双方协商一致，由用人单位/劳动者提出，决定于20xx年xx月xx日合同期满，终止劳动合同。

2......

二、申请办理事项

申请对以上x人违法超期劳动合同办理终止手续。

以上申请，望审核通过。

申请单位（签章）：

经 办 人（签章）：

经 办 人 证件号：

经办人联系电话：
申   请  日  期：

注：材料仅供参考，请办理单位结合实际进行情况说明！！！